
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 6. 2024

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic s. o. DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 25005499
Golem I. spol. s r. o. DIČ: CZ25005499

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH zákl. přenesená
sníž. přenesená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 143 290,50

143 290,50 0,0021,00%
0,00 0,0012,00%

24/042
Křešice, Nádražní 78 - výměna TZ

143 290,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 24/042

Zakázka:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Správa železnic s. o. Projektant:
Zhotovitel: Golem I. spol. s r. o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

143 290,50143 290,5024/042 Křešice, Nádražní 78 - výměna TZ

143 290,50 143 290,50

Křešice, Nádražní 78 - výměna TZ

11. 6. 2024

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

KSO:
Místo:  11. 6. 2024

Zadavatel: 70994234
Správa železnic s. o. CZ70994234

Zhotovitel: 25005499
Golem I. spol. s r. o. CZ25005499

Projektant:
 

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH 143 290,50

Základ daně Výše daně
DPHzákl. přenesená 143 290,50 0,00

sníž. přenesená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 143 290,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Křešice, Nádražní 78 - výměna TZ

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Místo:  11. 6. 2024

Zadavatel: Správa železnic s. o.  
Zhotovitel: Golem I. spol. s r. o. 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 731 Ústřední vytápění - kotelny 0,00
1 M 55128012 tlakoměr axiální D 50mm zadní napojení 1/4"M tlak 0-

16bar kus 7,000 0,00

2 M 48466001 souprava upevňovací s páskou k expanzním nádobám 
8 - 35L sada 2,000 0,00

3 M 55128030 uzávěr bezpečnostní k měření tlaku 3/4" kus 1,000 0,00

4 M 6000046230 Armatura uzavírací s vypouštěním Reflex Flowjet 3/4" kus 1,000 0,00

5 K 731200813 Demontáž kotle ocelového na tuhá paliva výkon do 25 
kW kus 1,000 0,00

6 K 731219614 Montáž kotle ocelového stacionárního na tuhá paliva s 
odtahem spalin do komína o výkonu do 25 kW soubor 1,000 0,00

7 M 6000393123.V Kotel peletový Defro Evopell 15 kus 1,000 0,00

8 M 19088.V Čerpadlová skupina DEFROMAT 55 kus 1,000 0,00

9 K 731341140 Hadice napouštěcí pryžové D 20/28 m 5,000 0,00
10 K 731390101 Ventil termostatický dochlazovací G 3/4 závitový kus 1,000 0,00
11 K 732199100 Montáž orientačních štítků soubor 6,000 0,00

12 K 998731102 Přesun hmot tonážní pro kotelny v objektech v přes 6 
do 12 m t 0,299 0,00

13 K 998731122 Přesun hmot tonážní pro kotelny ruční v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,299 0,00

D 732 Ústřední vytápění - strojovny 0,00

14 K 732330103.RGL
Nádoba tlaková expanzní pro solární soustavu s 
membránou Regulus SL závitové připojení PN 0,8 o 
objemu 18 l

soubor 1,000 0,00

15 K 998732101 Přesun hmot tonážní pro strojovny v objektech v do 6 m t 0,004 0,00

16 K 998732121 Přesun hmot tonážní pro strojovny ruční v objektech v 
do 6 m t 0,004 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00
17 K 733223304 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 

mm m 6,000 0,00

18 K 733224205 Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 
kotelnách nebo strojovnách D 28x1,5 mm m 6,000 0,00

19 K 733224225 Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 
trubek měděných D 28x1,5 mm kus 5,000 0,00

20 K 733291101 Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5 m 6,000 0,00

21 K 998733102 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,008 0,00

22 K 998733122 Přesun hmot tonážní pro rozvody potrubí ruční v 
objektech v přes 6 do 12 m t 0,008 0,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 0,00
23 K 734242413 Ventil závitový zpětný přímý G 3/4 PN 16 do 110°C kus 1,000 0,00

24 K 734242415 Ventil závitový zpětný přímý G 5/4 PN 16 do 110°C kus 1,000 0,00

25 K 734251212 Ventil závitový pojistný rohový G 3/4 provozní tlak od 
2,5 do 6 barů kus 1,000 0,00

26 K 734261236 Šroubení topenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C kus 4,000 0,00

27 K 734291123 Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 
závitový kus 2,000 0,00

28 K 734291254 Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 3/4 
PN 16 do 160°C s vnitřními závity kus 1,000 0,00

29 K 734291256 Filtr závitový pro topné a chladicí systémy přímý G 1 
1/4 PN 16 do 160°C s vnitřními závity kus 1,000 0,00

30 K 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,000 0,00

Křešice, Nádražní 78 - výměna TZ

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK]

31 K 734292716 Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C vnitřní 
závit kus 2,000 0,00

32 K 998734102 Přesun hmot tonážní pro armatury v objektech v přes 6 
do 12 m t 0,008 0,00

33 K 998734122 Přesun hmot tonážní pro armatury ruční v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,008 0,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 0,00

34 K 741122016 Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod omítku 
plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (např. CYKY) m 17,000 0,00

35 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 18,620 0,00

VV 16,1913043478261*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 18,620

36 K 741313012
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v 
krabici 2P+PE dvojí zapojení prostředí základní,vlhké 
se zapojením vodičů

kus 2,000 0,00

37 M 34555247 zásuvka nástěnná jednonásobná s víčkem pro 
průběžnou montáž, IP54, bezšroubové svorky kus 2,000 0,00

38 K 741320101 Montáž jističů jednopólových nn do 25 A bez krytu se 
zapojením vodičů kus 1,000 0,00

39 M 35822111 jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací 
schopnost 10 kA kus 1,000 0,00

40 K 741330001 Montáž stykač stejnosměrný vestavný jednopólový do 
40 A se zapojením vodičů kus 1,000 0,00

41 M 11.040001.V SIEMENS rozpínací relé kus 1,000 0,00

44 K 220322002 Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS kus 1,000 0,00

P  Poznámka k položce:
Montáž záplavového čidla

45 M 1718937 ZAPLAVOVE CIDLO LES01 kus 1,000 0,00

42 K 998741102 Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 
6 do 12 m t 0,004 0,00

43 K 998741122 Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v 
přes 6 do 12 m t 0,004 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
46 K HZS2222 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 

stavebních instalací topenář odborný hod 8,000 0,00

P

 Poznámka k položce:
 kontrola montáže

 topná zkouška
 uvedení do provozu

proškolení obsluhy

47 K HZS2232 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací elektrikář odborný hod 2,000 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
48 K 030001000 Zařízení staveniště % 2,500 0,00

D VRN6 Územní vlivy 0,00
49 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů km 47,000 0,00

D VRN7 Provozní vlivy 0,00
50 K 070001000 Provozní vlivy % 2,500 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 0,00
51 K 081002000 Doprava zaměstnanců % 3,500 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00
52 K 090001000 Ostatní náklady % 2,500 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4781914

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 33d7e510-3914-441a-bd75-82062274170b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.07.2024 13:22:10


		2024-07-16T11:22:23+0000




